1º  A habilitação em Unidade de Atenção Especializada em Oftalmologia,  do
Hospital dos Olhos Concórdia, localizado no município de Concórdia. 

Art. 2º Esta habilitação segue as exigências da Portaria SAS nº 288 de 19 de maio
de 2008.

Art.  3º  O  impacto  financeiro  é  de  R$  96.404.428,80  (noventa  e  seis  milhões,
quatrocentos e quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos).

Florianópolis, 10 de julho de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde

Coordenador CIB/SES
Presidente do COSEMS

Coordenadora CIB/COSEMS

Assinaturas do documento

Código para verificação: